
Fiche Horaire
Ligne : 10S2/9205_Scol. Monteux

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD
Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 10S2A02 10S2A03 10S2A04 10S2A01 10S2A05
A compter du 5 Janvier 2023 9205A02 9205A03 9205A04 9205A01 9205A05

Services 1 1 1 1 1
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

LORIOL-DU-COMTAT 1309 La Roubine 07:40
1305 Centre 07:42

28234 Z. A Loriol 07:45
SARRIANS 2158 Sainte Croix 07:40 07:47 08:30

2154 Pied Card 07:37 08:34
2151 Place T. Aubanel 07:45 07:45 07:46 07:50 08:42
2150 La Paret 07:47 07:47 07:48 07:52 08:44
2152 Brégoux Route de Monteux 07:48 07:48 07:49 07:53 08:45

MONTEUX 1505 Collège Alphonse Silve 08:00 08:00 08:00 08:57
1509 Place du Marché 08:10

HORAIRES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2022

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD
Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 10S2R01 10S2R02 10S2R03 10S2R04 10S2R05 10S2R03 10S2R01 10S2R03 10S2R05 10S2R03
A compter du 5 Janvier 2023 9205R01 9205R02 9205R03 9205R04 9205R05 9205R03 9205R01 9205R03 9205R05 9205R03

Services 1 1 1 1 1 2 2 3 2 4
Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

MONTEUX 1509 Place du Marché 11:30 12:20 16:45
1521 René Cassin 11:33 12:23 16:48
1517 Ribas 11:34 12:24 16:49
1505 Collège Alphonse Silve 11:20 11:36 12:20 12:20 12:26 15:45 15:45 16:45 16:51 16:45

SARRIANS 2153 Brégoux Route de Monteux 11:27 11:45 12:27 12:35 12:35 15:52 15:52 16:52 17:00 16:52
2149 La Paret 11:29 11:47 12:29 12:37 12:37 15:54 15:54 16:54 17:02 16:54
2151 Place T. Aubanel 11:32 11:50 12:32 12:40 12:40 15:57 15:57 16:57 17:05 16:57
2154 Pied Card 11:39 12:45 16:04 17:10
2159 Sainte Croix 12:43 12:48 17:13

LORIOL-DU-COMTAT 28235 Z.A Loriol 12:49 17:14
1306 Centre 12:50 17:15
1310 La Roubine 12:52 17:17


